PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	13.12.2023

	№
	833

	пгт Свеча

О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2006  № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», заключением комиссии по подготовке проекта и внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области от 11.12.2023 (далее по тексту – заключение), администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, утвержденные постановлением администрации Свечинского муниципального округа от 18.03.2022 № 153 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области» в соответствии с заключением. Прилагается.
2. Направить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области главе Свечинского муниципального округа для рассмотрения и назначения публичных слушаний.
Глава Свечинского
муниципального округа                                                                     Г.С. Гоголева
__________________________________________________________________
Приложение
к постановлению администрации
Свечинского муниципального округа
от  13.12.2023  № 833
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

комиссии по подготовке проекта и внесения изменений в правила

землепользования и застройки Свечинского муниципального округа Кировской области
11.12.2023
        По итогам проведенного заседания комиссии по подготовке проекта и внесения изменений в Правила землепользования и застройки Свечинского муниципального округа Кировской области от 11.12.2023, комиссией принято решение рекомендовать администрации Свечинского муниципального округа Кировской области  подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Свечинского городского поселения Свечинского района Кировской области, с целью приведения правил землепользования и застройки в соответствие действующему законодательству.